
SMLOUVA o REKLAMĚ
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

(dále jen „Občanský zákoník")

Číslo Smlouvy DPMB: 4.? / 0 24 /40670

mezi:

KOMETA GROUP, a.S.
Se sídlem: Brno, Křídlovická 911/34, okres Brno-město
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3781
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Libor Zábranský, místopředseda představenstva
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

technických:

ıčoz 26296195
Dıčz cz26296195
bankovní spojení:
(dále jen „KLUB“)

Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., Vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel
Kontaktní osoba Ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO z 25508881
Dıčz cz25508881
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „DPMB, a.s.“)

I. Úvodní ustanovení

1. KLUB je pod sportovním názvem HC KOMETA BRNO účastníkem extraligy mužů v ledním hokeji.
2. Domovským Stadionem/halou KLUBU je stavba občanského vybavenosti na adrese Křídlovická 911/34

Brno (dále jen „ha/a“).

3. Vlastníkem halyje STAREZ - SPORT, a.s., IČO: 269 32 211, se sídlem Křídlovická 911/34 Brno (dále jako
„Vlastník haly"). Vlastník halyjako pronajímatel uzavřel dne 23. 6. 2014 s KOMETA GROUP, spolek, lČO:
449 90 014, se Sídlem Křídlovická 911/34 Brnojako nájemcem nájemní smlouvu na dočasné užívání haly.
K nájemní smlouvě byly následně uzavřeny ještě dodatek č. 1 Ze dne 26. 3. 2015 a dodatek č. 2 Ze dne
20. 6. 2016. Na Základě smlouvy o postoupení práv a povinností Z uvedené nájemní smlouvy vstoupil
s účinností ode dne 1.2.2017 do pozice nájemce místo KOMETA GROUP, spolek sám KLUB. Na Základě
uvedené nájemní Smlouvyje KLUB oprávněn využívatjednotlivé části haly k reklamním účelům.

4. DPMB, a.s. je společnost plnící výkon veřejné Služby v oblasti provozování městské hromadné dopravy
(tramvajová, autobusová, a trolejbusová doprava).

Stránka l Z 5



II. Předmět Smloufl

1. Předmětem Smlouvy o reklamě (dále jen „smlouva“) je propagace a reklama jednak KLUBU a dále i
DPMB, a.s. (dále jen „předmět Smlouvy").

2. KLUB se zavazuje pro DPMB, a.S. provádět reklamu a propagaci DPMB, a.s. dle ČI. III. této Smlouvy.
DPMB, a.S. se zavazuje poskytnout KLUBU reklamní plochu dle čl. IV. této Smlouvy.

4. DPIVIB se Zavazuje provést na reklamní plochu poskytnutou KLUBU dle čl. IV. této Smlouvy instalaci
polepů dodaných KLUBEM a po ukončení pronájmu provést jejich Odstranění a uvedení tramvaje do
původního Stavu.

III. Závazky KLUBU

1. KLUB se Zavazuje k prezentaci DPMB, a.s. (obchodní firmy či loga) na banneru umístěném na vnitřním
ochOZu haly, a tO 1 X o rozměru 200 x 95 cm. Banner bude umístěný na vnitřním ochozu haly po dobu
trvání této Smlouvy, a tO vždy v měsících Září-duben každého roku trvání Smlouvy.

2. KLUB se Zavazuje k prezentaci DPMB, a.S. formou inzerce vprogramu domácího utkání PUK, který
vychází na každé domácí utkání o velikosti 1/z strany formátu A5 a rozměru 105 x 148 mm, a to celkem
10 X v každé Sezóně po dobu trvání Smlouvy.

3. KLUB Se po dobu trvání této Smlouvy zavazuje k prezentaci DPMB, a.S. formou Zvukového spotu na
multimediální kostce v hale při všech extraligových utkáních A mužstva, a to vždy 3x/utkání o max. délce
15 sec. Výrobu reklamního Spotu Si Zajistí DPMB, a.S. na vlastní náklady. DPMB, a.S. Se Zavazuje při
výrobě spotu dodržet technické parametry požadované KLUBEM, přičemž jeho OdvySílání podléhá
Schválení KLUBEM. Pokud DPIVIB, a.s. uvedený reklamní Spot nevyužije nebo nedodá uvedené reklamní
podklady nejpozději do 20. ledna 2018, nejedná se Ze Strany KLUBU o nesplnění podmínek této Smlouvy.
Technické parametry jsou nedílnou Součástí této Smlouvy jakožto příloha Č. 1. O dodání Reklamních
podkladů bude sepsán protokol a podepsán osobami:

4. KLUB se Zavazuje k prezentaci kampaní/ náborů a dalších aktivit DPMB, a.s. v rámci reklamní prezentace
vTV Smyčkách, které jsou Zobrazovány na TV noSiČích v restauracích KOMETA Pub, a to vždy v rámci
každého pracovního dne od 11:00 hod - 14:00 hod. KLUB garantuje Zobrazení prezentace minimálně 8
x O délce max. 10 Sec. v rámci jednoho pracovního dne. Reklamní Smyčky budou Zobrazovány po dobu
trvání smlouvy, a to vždy v měsících září-duben každého roku trvání Smlouvy.

5. KLUB Se po dobu trvánítéto smlouvy Zavazuje k prezentaci loga DPMB, a.s. (obchodnífirmy Či loga) jako
business partnera na oficiálních Webových stránkách KLUBU WwW.hc-kometa.cz s možností přímého
Odkazu na WebOvOu Stránku DPMB, a.s.

6. KLUB se po dobu trvání této smlouvy Zavazuje k prezentaci loga DPMB, a.S. (Obchodní firmy či loga) jako
business partnera na všech tiskových materiálech KLUBU, kde Se partneři uvádí.

7. KLUB se po dobu trvánítéto smlouvy Zavazuje k prezentaci loga DPMB, a.s. (obchodní firmy či loga)jako
business partnera na tabuli partnerů HC KOMETA BRNO umístěné ve VIP prostoru haly.

8. O jednotlivých prezentacích DPMB, a.S. uvedených v čl. ||| Odst. 1-7 této smlouvy Se KLUB Zavazuje vést
hodnověrnou dokumentaci (např. autentickou fotodokumentaci, exempláře všech brožur), kterou je po
skončení Sjednaného Období (všech seZOn po dobu trvání této smlouvy) povinen v jednom vyhotovení
předat DPMB, a.s.

IV. Závazky DPMBl a.S.

DPMB, a.s. se Zavazuje:
1. POSkytnout KLUBU reklamní plochu na tramvaji typu Škoda 13T k umístění celoplošné reklamy vč.

oken na nenástupní straně vozu a to po dobu trvání této smlouvy.
2. Provést instalaci polepů předaných KLUBEM a po ukončení pronájmu reklamních ploch provést

Odstranění polepů a uvedení tramvaje do původního stavu.

Stránka 2 Z 5



Hředat KLUBU podklady pro přípravu a výrobu grafického polepu na tramvaji typu Škoda 13T.
Předat KLUBU materiál potřebný k realizaci předmětu Smlouvy, tj. corporate design Společnosti.

j. Vyrobit a předat video Spot dle požadovaných technických parametrů - viz. příloha Č. 1 této Smlouvy

V. Doba trvání Smlouy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 0d 15.1.2018 do 31.12.2020.

VI. Cena za předmět Smlouvy ze strany KLUBU

Cena Za předmět Smlouvy dle článku II. odst. 2 se Stanovuje jako cena Smluvní ve výši 882 750,-Kč bez DPH
(Slovy: OSmsetosmdesátdvaticícsedmsetpadesát Kč). Ktéto ceně bude připočítána DPH vzákonné Sazbě
platné ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění. Smluvní strany Se dohodly na dílčím plnění předmětu
smlouvy, a to:

dílčí plnění Za období 15. 1. 2018- 31.12.2018............................................. 318.750,- Kč
dílčí plnění Za období 15. 1. 2019 - 31.12.2019 ............................................ 312.000,- Kč
dílčí plnění Za období 15. 1. 2020 - 31.12.2020............................................. 252.000,- Kč

Datum uskutečnění Zdanitelného plněníje stanoveno na první den každého dílčího plnění, kterým je 15.1.
příslušného roku.

VII. Cena za předmět smlouvy ze Strany DPMB, a.s.

1. Cena Za předmět Smlouvy dle článku II. odst. 3. Se stanovuje jako cena Smluvníve výši 1 222 750,- Kč bez
DPH (slovy: jedenmiliondvěstědvacetdvatisícsedmsetpadesát Kč). K této ceně bude připočítána DPH
vzákonné sazbě platně ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní Strany se dohodly na dílčím
plnění předmětu smlouvy, a to:

dílčí plnění Za období 15. 1. 2018 - 31.12.2018............................................. 488.750,- Kč
dílčí plnění Za období 15. 1. 2019 - 31.12.2019 ............................................ 412.000,- Kč
dílčí plnění Za období 15. 1. 2020- 31.12.2020............................................ 322.000,- Kč

Datum uskutečnění Zdanitelného plnění je stanoveno na první den každého dílčího plnění, kterým je
15. 1. příslušného roku.

2. Cena Za předmět smlouvy dle Článku II. odst. 4 Se Stanovuje jako cena smluvní ve výši 174 000,- Kč bez
DPH (Slovy: jednostosedmdesátčtyřitisíc Kč). K této ceně bude připočítána DPH v Zákonné Sazbě platné
ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění. DUZP Se stanovuje na datum předání a převzetí instalace polepů
a uvedení tramvaje do provozu.

VIII. Platební podmínky

l. DPMB, a.S. se Zavazuje Zaplatit KLUBU cenu Za splnění Závazků podle čl. III. této Smlouvy na Základě
faktury (daňového dokladu) Za dílčí plnění definované včl. VI. této Smlouvy. Splatnost faktury se
stanovuje na 30 dnů od jejího doručení. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po
Odeslání.

2. Adresa pro doručení fakturje sídlo DPMB, a.S. Faktury kromě náležitostí daňového dokladu v Souladu Se
Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, bude dále obsahovat číslo Smlouvy
KLUBU a bankovní Spojení KLUBU.

3. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být DPMB, a.S. vrácena KLUBU do data Splatnosti.

Stránka 3 Z 5



. KLUB Se Zavazuje Zaplatit DPMB, a.s. Za Splnění Závazků podle čl. IV. odSt. 1 této Smlouvy Základě faktury
(daňového dokladu) Za dílčí plnění definované včl. VII. odSt. 1 této Smlouvy. Splatnost faktury se
Stanovuje na 30 dnů od jejího doručení. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po
odeslání.

. Adresa pro doručení faktur je sídlo KLUBU. Faktury kromě náležitostí daňového dokladu v souladu Se
Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, bude dále obsahovat číslo Smlouvy
DPMB, a.s. a bankovní Spojení KLUBU.

. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky Za vzájemná plnění mezi KLUBEM a DPMB, a.S. dle čl. VI. a VII.
odSt. 1. budou Započteny v plné výši. Zápočet lze provést i před splatností Započítaných vzájemných
pohledávek a Závazku. Pokud Ze vzájemného započtení Závazků a pohledávek vznikne nedoplatek, bude
uhrazen ve Splatnosti bezhotovostně na účet uvedený na faktuře, Ze které nedoplatek vznikl.
KLUB Za předmět Smlouvy dle ČI. IV. odst. 2 je povinen Zaplatit bezhotovostním převodem na účet DPIVI B,
a.S., který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu), do 30 dnů od jejího řádného doručení.
V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost KLUBU uhradit DPMB,
a.s. cenu za instalaci a odstranění polepů a uvedení tramvaje do původního Stavu Se považuje Za
splněnou dnem připsáním platby na účet DPMB, a.s.

. Pokud faktura nebude obsahovat některou zpožadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné Cenové údaje, může být KLUBEM vrácena DPMB, a.s. do data splatnosti.

. Smluvní Strany prohlašují, že nejsou nespolehlivými plátci DPH a bankovní účty uvedené na titulní straně
této smlouvy jsou řádně uveřejněny vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako bankovní účty určené k
uveřejnění.

IX. Smluvní Sankce

. V případě, že KLUB bude v prodlení se zaplacením ceny, je DPMB, a.S. oprávněn požadovat úhradu úroků
Z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky faktury.

. Při Zveřejnění loga DPMB, a.s. je KLUB povinen řídit Se pravidly uvedenými v materiálu - corporate design
DPMB, a.s., se kterým byl KLUB Seznámen a který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nebudou-li tato pravidla
dodržena, vznikne DPMB, a.s. právo na zaplacení smluvní pokuty ze strany KLUBU ve výši 10 000,- Kč za
každé jednotlivé porušení a KLUB je povinen bez Zbytečného odkladu uvést Zveřejněnou Značku do
Souladu s výše uvedenými pravidly.

. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí být doručeno.
Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost smluvní sankce. Smluvní sankce může být také
započtena.

. V případě, že nesplněním Závazku vyplývajícího Z této smlouvy vznikne Smluvní straně škoda, je tato
strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující Sjednanou smluvní pokutu.

. Náhrada škody musí být druhé smluvní straně vyúčtována Za Obdobných podmínekjako Smluvní sankce.

X. Ukončení smluvního vztahu

. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými k podpisu
smluvních ujednání.

. V případě, že KLUB nesplní Své Závazky vyplývající z ustanovení této Smlouvy, má DPMB, a.S. právo Za
níže uvedených podmínek od této smlouvy Odstoupit. Předpokladem pro odstoupení od smlouvyje výzva
DPMB, a.S., aby KLUB splnil závazek plynoucí Ztéto Smlouvy v přiměřené dodatečně lhůtě. Lhůta se
považuje za přiměřenou, pokud činí alespoň 7 pracovních dnů. Výzva DPMB, a.S. či Odstoupení musí být
realizovány formou písemného oznámení doručeného na adresu sídla KLUBU. V případě pochybností se
má za to, že je výzva či odstoupení doručeno třetí pracovní den Od jeho odeslání na adresu sídla KLUBU.
V důsledku zániku Smlouvy odstoupením se Zavazuje KLUB do 10 dnů od nabytí účinnosti odstoupení

Stránka 4 Z 5



vrátit DPMB, a.s. bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v Záhlaví této smlouvy částku
odpovídající nerealiZované reklamě, tj. alikvotní podíl Z částky uvedené v čl. VI. této Smlouvy.

. Každá Ze Smluvních Stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba
činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.
V písemném Odstoupení Od smlouvy musí odStupující smluvní strana uvést, v Čem spatřuje důvod

odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

XI. Ostatní Smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou Změny (například Změna sídla, Změna
jednajících Osob atd), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené Změny druhé

Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní Straně Za vzniklou škodu.

KLUB podpisem této smlouvy bere na vědomí, Že DPMB, a.S. je povinným subjektem vsouladu se
Zákonem vc. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím (dále jen „zákon“) a vsouladu a Za
podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo Z ní

vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.s. Zveřejnit, se nepovažují Za Obchodní

tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj

nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále

bere KLUB na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru Smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (Zákon O registru smluv).
V případě, že není možné jiným Způsobem prokázat doručení, má Se Za to, že bylo doručeno 3. den po
Odeslání.

XII. Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo vtéto Smlouvě ujednánojinak, řídíse právní poměry účastníků, příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku.
Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků,

které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci obou Smluvních
Stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá strana
obdrží po dvou vyhotoveních.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a Svobodné vůle. Smlouvu

přečetly, Sjejím Obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují Za ujednání odpovídající

dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojujívlastnoruční podpisy.
Nedílnou Součástítéto Smlouvyje: Příloha č. 1 a příloha č. 2.

Dopravní podnik města Brna,a.s.
Hlinky 64/151, Pisárky. 603 00 Brno

Doručovací číslo: 65646
Stránka 5 Z 3




